
Producer has the rights to change the dimensions, colors, instructions in all products without any notice.
Výrobce si vyhrazuje právo měnit rozměry, barvy, popisy ve všech výrobcích bez předchozího upozornění a zdůvodnění.

Určen pro desky již pokřivené

uprostřed tyče uprostřed tyče

de
sk

a

hloubka frézování 13 mm

uprostřed tyče

anoanoano

již pokřivené již pokřivené

Katalogové číslo

Rozměr otvoru

Rozměr frézování otvoru
Tloušťka tyče
Délka závitové tyče
Délka sady
Výška dveří

Regulace 
Kryt

SYSTÉM PRO VYROVNÁNÍ DESEK



Producer has the rights to change the dimensions, colors, instructions in all products without any notice.
Výrobce si vyhrazuje právo měnit rozměry, barvy, popisy ve všech výrobcích bez předchozího upozornění a zdůvodnění.

SYSTÉM PRO VYROVNÁNÍ DESEK


